*Andronicus, Rhodius* <sup>a)</sup>, in successione ab Aristotele undecimus, Boethii Sidonii praeceptor,  
teste Ammonio in Categor. pag. 2. et 5. aequalis Tyrannionis, qui a Lucullo captus est,  
vt referunt Plutarchus in Lucullo pag. 584. et Suidas in Tyrann. Aristotelis scripta et  
Theophrasti primus digessit atque a Tyrannione emendatos edidit in vulgus <sup>b)</sup>, com-  
poluitque πίνακας *scriptorum Aristotelis ac Theophrasti*, τὰ Αριστότελες καὶ Θεοφρά-  
στοις πραγμάτειας διεῖλε, τὰς εἰκέτας ὑποθέσεις εἰς ταυτὸν συναγαγών, vt tradit  
Porphyrius in vita Plotini cap. 24. Confer Plutarchum in Sylla pag. 468. In hoc ope-  
re librum περὶ ἐρμηνείας Aristotelii abiudicauerat, vt praeter Boethium et Ammonium  
testatur Alexander Aphrodis. in primum prior. Analytic. Notauerat quoque partem  
postremam libri de Categoriis non esse Aristotelis, notante eodem Boethio. Ex eo-  
dem, vt suspicor, Andronici opere Gellius XX. 5. Alexandri et Aristotelis mutuas  
literas exhibet. Paraphrasis Andronici in Categoriis memorat Simplicius. Etiam in  
*Physica*

a) Conf. Ionsum de scriptor. hist. phil. III. 1, 1. part. II. p. 2. III. 2, 4; p. 9. in primis Bayle in Dict. tom. I. h. v. p. 236 sq. vbi quoque de tribus aliis *Andronicis*, 1) M. Pomplio, Epieureo, tempore Ciceronis, 2) Callisto, Thessalonicensi, sacc. XV. e Graecia Romam fugiente, 3) Tranquillo,

natione Dalmato, qui tempore Mosellani litteras docuit Lipsiae, vberius differit: Buhle l. c. pag. 295. Hart.

e) Conf. Valesium de critica I. esp. 21. p. 169. sq. cum H. Valesii Emendatt. a Burmanno II. edi-  
tis. Hart.

*Physica* Aristotelis scripsisse, iam ex eodem Simplicio *Patricius* lib. IV. discuss. Peripatet. pag. 41. obseruauit. *Librum Andronici*, diligentissimi senis, *de divisione Porphyrius* integrum inseruerat suis in Sophistam Platonis commentariis, teste Boethio in libmine libri de divisione. Liber ille Andronici cum aliis de discendi cupiditate et virtute, [cit. de mirabilibus aurificiis et fragmento de iisdem] fuit in Bibl. Scorialensi, teste Alex. Baruoerio; [vid. Müller itiner. per Hispan. pag. 157.] *Animam* nec corpoream esse [*P*] nec lege loci teneri, nec scindi, sensit Andronicus, Peripateticus, cum Socrate, Platone, Aristotele, Theodoro Platonico, et Porphyrio, vt refert auctor libri de spermate latine editi cap. II. qui ex hoc ipso, quia Porphyrii meminit, Galenum auctorem habere non potest. Laudat Andronicum inter celebriores Rhodios Strabo XIV. p. 655. *De Paraphrasi Nicomacheorum* et libro περὶ παθῶν <sup>τ)</sup>, qui ad hunc Andronicum, tamquam auctorem, vulgo refertur, dixi supra cap. V. §. 29.